证券代码：300667        证券简称：必创科技        公告编号：2018-008

北京必创科技股份有限公司

关于使用闲置自有资金购买理财产品到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京必创科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 12月 28日召开

的第二届董事会第五次会议和第二届监事会第五次会议，审议通过了《关于公司

及全资子公司使用闲置自有资金进行现金管理的议案》，同意公司及全资子公司

使用不超过 6,000万元暂时闲置的自有资金进行现金管理，投资产品期限不超过

12 个月，在上述额度内，可以循环滚动使用。具体内容请见公司于 2017 年 12

月 29日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

一、理财产品到期赎回情况

签 约

银行

产品名

称

产 品

类型

理 财 金

额

预 期 年

化 收 益

率

产品起息日 产品到期

日

是否赎

回

投 资

收益

宁 波

银 行

股 份

有 限

公司

单位结

构性存

款

870465

保 本

浮 动

型

2,000

万元

4.5% 2017 年 12

年 28 日

2018 年 1

月 29 日

是 7.89

万元

启盈活

期化理

财日利

盈 2 号

（ 保

本）

保 本

浮 动

收 益

型

2,000

万元

3.00% 2017 年 12

月 28 日

随时赎回 赎 回

1,400

万元

1.40

万元

注：启盈活期化理财日利盈 2 号（保本）产品于 2018 年 1 月 9 日赎回 1,400 万元，

因此产品收益兑付日为每月月初第一个工作日，故 1.40 万元为预计收益。

二、公告日前十二个月内购买理财产品情况

委托方 受托

方

产品名

称

产 品

类型

理财金

额

预 期 年

化 收 益

率

产品起

息日

产 品

到 期

日

资 金

类型

是否赎

回

投 资 收

益

北京必

创科技

股份有

限公司

宁波

银行

股份

有限

公司

单位结

构性存

款

870464

保 本

浮 动

型

1,000

万元

4.5% 2017

年 12

月 28

日

2018

年 3

月 28

日

自 有

资金

否 -

单位结

构性存

款

870465

保 本

浮 动

型

2,000

万元

4.5% 2017

年 12

月 28

日

2018

年 1

月 29

日

自 有

资金

是 7.89

万元

启盈活

期化理

财日利

盈 2 号

（ 保

本）

保 本

浮 动

收 益

型

2,000

万元

3.00% 2017

年 12

月 28

日

随 时

赎回

自 有

资金

赎 回

1,400

万元

1.40

万元

全资子

公司无

锡必创

传感科

技有限

公司

宁波

银行

股份

有限

公司

启盈可

选期限

理财 4

号（预

约式）

保 本

浮 动

收 益

型

10,000

万元

4.20% 2017

年 7 月

25 日

2018

年 1

月 24

日

募 集

资金

是 210.58

万元

注：启盈活期化理财日利盈 2 号（保本）产品于 2018 年 1 月 9 日赎回 1,400 万元，

因此产品收益兑付日为每月月初第一个工作日，故 1.40 万元为预计收益。

三、备查文件

宁波银行股份有限公司客户业务回单

北京必创科技股份有限公司董事会

                                  2018年 1 月 31日